D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1008.001/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento/Fundo Municipal de Saúde e a empresa RAIMUNDO
NONATO SOARES DE CASTRO, CNPJ: 63.423.693/0001-45.

OBJETO: aquisição de material: tipo tecidos e aviamentos, para

atender as demandas das diversas secretarias do Município de

Esperantinópolis/MA. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº
8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. VALOR: R$ 30.557,00

(trinta mil quinhentos e cinquenta e sete reais). VIGÊNCIA: início na

data da assinatura e finda em 31/12/2020.  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo, 0209 – Fundo Municial de
Saude; 10 122 0002 2.083 – Manut. e Func. do Fundo Municipal de

Saúde – FMS, 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Joelson Ribeiro Bezerra - Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

pela CONTRATANTE e Raimundo Nonato Soares De Castro,
Empresário pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 10 de

Agosto de 2020.

Esperantinópolis– MA, 10 de agosto de 2020.

_________________________________________

Joelson Ribeiro Bezerra

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Portaria: 039/2020

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1108.001/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N 001/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Administração e a

empresa RAIMUNDO NONATO SOARES DE CASTRO, CNPJ:
63.423.693/0001-45. OBJETO: aquisição de material: tipo tecidos e

aviamentos, para atender a demanda da secretaria de Administração do

Município de Esperantinópolis/MA. BASE LEGAL: Lei nº 10.520,

2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. VALOR:
R$ 16.706,65 (dezesseis mil setecentos e seis reais e sessenta e cinco

centavos). VIGÊNCIA: início na data da assinatura e finda em

31/12/2020.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0202 – Secretaria

Municipal de Administração 04 122 0002 2.009 – Manut. e Func. da
Sec. de Administração 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: Kellvane Ferreira da Sousa- Secretária Municipal de

Administração pela CONTRATANTE e Raimundo Nonato Soares de

Castro pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 11 de
Agosto de 2020.

Esperantinópolis– MA, 11 de Agosto de 2020.

________________________________

Kellvane Ferreira Sousa

Secretária Municipal de Administração
Portaria Nº 103/2018

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS